
 

 

                                                                                                                               Konstancin-Jeziorna,  21.09.2023 r. 
              

                                                                                                                                Do wszystkich 
                                                                                                                                Uczestników postępowania 
                                                                       
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o 

szacunkowej wartości powyżej progu, którego przedmiotem jest dostawa, nr ogłoszenia 2023/S 160-506165 z dnia 

22.08.2023 r.   
Znak sprawy – PN-62/2023 – dostawę wyrobów medycznych (anestezjologicznych) 
 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 1710) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR 

STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.  
 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 

Pytanie 1 
Dot. Pakietu 23 

Czy Zamawiający w pakiecie 23 pozycji 1 dopuści opuści cewnik do naczyń centralnych jednoświatłowy  14G długość 

20cm, zestaw zawiera : igłę punkcyjną 16G/7 cm, prowadnicę z oznaczeniami głębokości w "J", strzykawka 5cm,  

cewnik poliuretanowy z miękkim stożkowatym końcem zapobiegającym uszkodzeniu śródbłonka , znaczniki RTG, 

skrzydełka mocujące do skóry pacjenta, rozszerzacz połączenia typu L-L i cewnik do naczyń centralnych jednoświatłowy  

16G długość 20cm, zestaw zawiera : igłę punkcyjną 17G/7 cm, prowadnicę z oznaczeniami głębokości w "J", strzykawka 

5cm,  cewnik poliuretanowy z miękkim stożkowatym końcem zapobiegającym uszkodzeniu śródbłonka , znaczniki RTG, 

skrzydełka mocujące do skóry pacjenta, rozszerzacz, połączenia typu L-L? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Pytanie 2 

Dot. Pakietu 23 

Czy Zamawiający w pakiecie 23 pozycji 2 dopuści trzykanałowy cewnik do wkłuć centralnych wykonany z 

termowrażliwego poliuretanu w całości kontrastujący w RTG wprowadzany techniką Seldingera. Znaczniki odległości od 

9 cm od dystalnego końca cewnika co 1 cm. Cewnik w rozmiarze 7,5FR (światła 14 G, 18G, 18G), długość cewnika 

16cm lub 20cm  do wyboru przez Zamawiającego. Każdy zestaw zawiera : Cewnik trzykanałowy z drenami 

przedłużającymi i zaciskami, bezpieczna igła do nakłucia 18G/70mm z systemem ograniczającym wypływ krwi, 

nitinolowy pokryty teflonem prowadnik typu „J” 60cm, ze znacznikami głębokości z elastyczną dystalną końcówką w 

podajniku umożliwiajacym wprowadzanie jedną ręką, kabel do pozycjonowania końcówki w EKG, dylatator 8,5 Fr 10 

cm, dodatkowe skrzydełka mocujące, 3 zatyczki z membraną do wstrzyknięć, bezpieczny skalpel, strzykawka 5ml? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 


